[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  05.12.2013 г.   № 58

В соответствии с п.45 постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Администрация Селезневского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Признание жилого помещения непригодным для проживания и жилого дома,  подлежащим сносу» от 05.11.2013 №46 следующие изменения:

1) Пункт 2.6.2  изложить в следующей редакции:

«2.6.2. Заявитель вправе представить заявление и прилагаемые к нему документы на бумажном носителе лично или посредством почтового отправления с уведомлением о вручении либо в форме электронных документов с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», регионального портала государственных и муниципальных услуг (при его наличии) или посредством многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг.

Заявление, подаваемое в форме электронного документа, подписывается заявителем простой электронной подписью, а прилагаемые к нему электронные документы должны быть подписаны должностными лицами органов (организаций), выдавших эти документы, усиленной квалифицированной электронной подписью (если законодательством Российской Федерации для подписания таких документов не установлен иной вид электронной подписи).».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит  обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

      3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                           В.П.Новикова

О внесении изменений в Административный регламент «Признание   жилого помещения непригодным для проживания и жилого дома,  подлежащим сносу» от 05.11.2013 №46